

Kvark Redovisning AB

559393-8458

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Danielsson, Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Erbjuda ekonomitjänster inom bokföring och redovisning i Göteborgsregionen. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-25 - 2023-12-31
Nettoomsättning	141 353	248 994
Resultat efter finansiella poster	98 736	198 764
Soliditet (%)	77	68

Under 2024 har konsulttjänster inte sålts i lika hög utsträckning som föregående år, varför nettoomsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	118 113	143 113
Balanseras i ny räkning		118 113	-118 113	0
Årets resultat			58 275	58 275
Vid årets utgång	25 000	118 113	58 275	201 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	118 113
Årets resultat	58 275
Summa	176 388

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	76 388
Summa	176 388

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-25 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		141 353	248 994
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 353	248 994
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 630	-44 004
Personalkostnader	2	0	-6 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-42 630	-50 232
Rörelseresultat		98 723	198 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		13	2
Resultat efter finansiella poster		98 736	198 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 007	-49 846
Summa bokslutsdispositioner		-25 007	-49 846
Resultat före skatt		73 729	148 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 454	-30 805
Årets resultat		58 275	118 113

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 126	86 189
Övriga fordringar		2 335	322
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		50 461	86 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		290 273	180 921
Summa kassa och bank		290 273	180 921
Summa omsättningstillgångar		340 734	267 432
Summa tillgångar		340 734	267 432

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 113	0
Årets resultat		58 275	118 113
Summa fritt eget kapital		176 388	118 113
Summa eget kapital		201 388	143 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		74 853	49 846
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		74 853	49 846
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8
Skatteskulder		46 259	30 805
Övriga skulder		12 044	39 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 190	3 975
Summa kortfristiga skulder		64 493	74 473
Summa eget kapital och skulder		340 734	267 432

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Kvarn Redovisning AB, 559393-8458
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Linda Danielsson
Linda Danielsson
Styrelseledamot
2025-07-27